
Cyber security engineer/manager i junior
 60 000 - 115 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Baví tě kybernetická bezpečnost? Lákala by tě remote práce a zároveň i možnost využívat všechny firemní
benefity? Tak čti dále! Právě teď pro si navíc můžeš vybírat. Pro cyber. sec. specialisty mám hned několik
příležitostí. Ať už dáváš přednost nadnárodní společnosti s obrovskou paletou možností nebo středně velké
české firmě, která má stále ale \"start-up\" atmosféru, určitě najdeš to pravé.

Náplň práce
Analýza hrozeb, návrh a následná realizace security infrastruktury - to je tu oč tu běží především.  
Díky dvěma různým projektům si můžeš zvolit mezi tvorbou zabezpečení cloudu či stavbou cyber-
security při tvorbě rozsáhlých hardware soustav.  
Tak jako tak tě čeká práce v agilním prostředí s dvoutýdenními sprinty. 

Požadavky
V oblasti kybernetické bezpečnosti se pohybuješ minimálně 2 roky  
Umíš pracovat s AWS nebo s Azure  
S přehledem zvládáš Python či Bash Našel ses? Tak si ještě přečti, co pro tebe máme navíc a pošli
nám své CVčko. 

Nabízíme
Home-office. Záleží samozřejmě na zkušenostech, ale nebráníme se ani remote spolupráci.  
Volno navíc. Prý je 25 dnů dovolené standardem. Kromě nich tedy navíc dostaneš i pár sick-days či
volno na dobrovolnickou práci, na vánoce a na den dětí.  
Hardware. Samozřejmostí je notebook a mobil. Ten si sám vybereš a mi ho jen zaplatíme.  
Rozvoj. Jazykové kurzy, certifikační školení v rámci nových technologií v IT a spoustu dalšího.
Stagnace tě rozhodně nečeká.  
Stravenky, caffeterie, multisportka apod. A konečně máme i obvyklé sady kartiček... Dej nám o sobě
vědět! Rádi se domluvíme na pohovoru a třeba i na vzájemné spolupráci. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


